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                >D2764A-2>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	D2764A-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
原廠正規渠道
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳市創新跡電子有限公司

	

	D2764A-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	NEC
	NECRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司
相關企業：深圳市吉華創芯電子科技有限公司

	

	D2764A-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	Rochester
	ROCHESTER
Rochester Electronics
相關企業：深圳市冠億通科技有限公司

	

	D2764A-2/D2764A
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
DIP-28
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳市芯誠實創科技有限公司

	

	D2764A-20
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
FDIP
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳市創新跡電子有限公司

	



            

		
        
            
                替換型號

            

             
                
	詳情頁




            	8220030
	8220033
	8220090
	2516JL-45
	276-1251
	2764
	2764-2
	2764-25
	2764-250
	2764-30
	2764-450
	2764-FA4-A2
	2764-FAS-A3
	2764-FC5-A3
	88901010
	88902010
	88921010
	88962010
	AM2764ADC
	CLEAK-06102
	CLEAK-06201
	CLEAK-12004
	CQEAK-01103
	D2764
	D2764A-2
	D2764D
	ECG2764
	HN482764G
	HN482764G-3
	I2764
	I2764-2
	M5L2764K
	M5L2764K-2
	M5L2764K-FA552
	MBM3764-20
	MBM2764-25
	MBM2764-30
	MSM2764RS
	NTE2764
	OB2764K-2
	OV2764KFA552
	P0551
	P0561
	TMM2764D-2
	TMS25I6JL-45
	TMS2564-35
	TMS2564-45
	TMS2764JL-25
	UPD2764D-FC4-A2
	UPD2764D-FC5-A3
	Y440800601
	Y440801101
	Y441800101
	Y441800102


        

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：D2764A-2

	制造商：Intel 

	功能描述：EPROM, 8K x 8, 28 Pin, Ceramic, DIP 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市萊克訊科技有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	2017+
	原廠封裝
	25896
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	23+
	DIP-28
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市深創輝科技有限公司
	D2764A-2
	INT
	
	
	807
	原裝正品現貨供應
	詢價
	深圳市福安甌科技有限公司
	D2764A-2
	N/A
	22+
	DIP
	3000
	強調現貨,隨時查詢!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	23+
	DIP
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	D2764A-2
	INT
	05+
	原廠原裝
	4629
	只做全新原裝真實現貨供應
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	D2764A-2
	
	
	DIP
	8
	
	詢價
	深圳宇航軍工半導體有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	19+
	DIP28
	256800
	原廠代理渠道,每一顆芯片都可追溯原廠；
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	22+
	DIP
	2700
	全新原裝自家現貨優勢!
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	D2764A-2
	INTEL
	新
	
	42
	全新原裝 貨期兩周
	詢價


        

        更多D2764A-2供應商
            更新時間2024-3-7 9:20:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	D2764D
	D34013890-002
	D3628A-1
	D4002BC
	D4012BC
	D4016CX-15
	D4027BC
	D4040BC
	D4052BC
	D4066BC
	D4069UBC
	D4081BC
	D4160BC
	D4164C-2
	D7486J
	D8255A-5
	D8255AC-5
	D919695
	D919699
	DAC0806LCN
	DAP601
	DDEY001001
	DDEY004001
	DDEY017001
	DDEY020001
	DDEY027001
	DDEY029001
	DDEY032001
	DDEY042001
	DDEY055001
	DDEY061001
	DDEY082001
	DDEY087001
	DDEY089001
	DDEY093001
	DDEY109001
	DDEY130001
	DDEY133001
	DDEY147001
	DDEY157001
	DDEY172001
	DDF4091001
	DDFY091001
	DEEY004001
	DHHZT33


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	D34002410-001
	D3628A
	D369
	D4011BC
	D4013BC
	D4017BC
	D4030BC
	D4049UBC
	D4053BC
	D4069C
	D4081
	D416
	D4164C-15
	D4164C-3
	D780C-1
	D8255AC-2
	D858(IC)
	D919698
	D919700
	DAC0807LCN
	DBXAN6291
	DDEY002001
	DDEY015001
	DDEY019001
	DDEY026001
	DDEY028001
	DDEY030001
	DDEY037001
	DDEY046001
	DDEY058001
	DDEY064001
	DDEY084001
	DDEY088001
	DDEY091001
	DDEY097001
	DDEY123001
	DDEY131001
	DDEY146001
	DDEY149001
	DDEY171001
	DDEY179001
	DDFY055001
	DE-087
	DGL5630
	DM-103
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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